I N D E X.

- vel simplex 718
 discrimen 1209 * pro possesso *ib.*
 vtriusque 719 quomodo Postliminii ius 303
 soluatur pignus 720 eius Postulare quid 1176
 effectus 721 actiones ex Postumi 517
 pignore 791 pro contrac-
 tu quid 791 de eo axio-
 mata 792 de eo conclu-
 siones 793 *seqq.* quaenam
 res pignori dari possint
 794
 Plagium quid & quomodo
 puniatur 1272
 Plantatio quid? & axiomata
 de ea 326. quid circa eam
 iustum sit 327. *vñus* hodier-
 nus 328
 Plebiscitum quid. 37
 Poena quotuplex 1243 *sq.*
 temere litigantium quae-
 nam 1226
 Pollicitatio quid 735
 Polygamia simultanea an sit
 illicita 111
 Pompeia de parricidiis (*lex*)
 1263
 Positiones Stoicis quid 33 *
 iuris duae 33 *
 Possessionis ius quid 283
 Possessio quid 281 quotuplex
 282 an sit species iuris in
 re 286 eius adprehensio
 quomodo differat a tradi-
 tione 334 * continua an
 in praescriptione require-
 tur 397
 Possessionis causa quid 282
 Possessorium summarissi-
 mum & ordinarium quid
 1217
 Possidere pro herede quid
 1218
et cetera
 constituta pecunia 22
 quid 847 105
 ani quinam est 7 *
 annum SCum 611 om
 bell, in vnum conti-
 nent 613 quando eo opus
 est 613 quarta Perga-
 millo quid 1248 eius
 in poena 119
 colum rai vestine si
 em transiret 871
 statutio quid 824
 certio criminalis furti
 3 an hostie locum ha-
 bitat 1034. quoniam daret
 1191
 ne quid 61 de us per
 nos nobis adquirit,
 omnia 411 de us condic-
 tes 423 *seqq.* inventi,
 geres infinitipollis 45
 evanescit quid 879
 1 318
 rationis queram ori-
 genes 112
 & indeces 112
 actio directa &
 traxia 797 *teq*
 quotuplex sensu fu-
 tur 712 quomodo a
 re hypoteticae diffe-
 rent, pro iure & pro re
 713 quomodo diffe-
 rent, hypothesis 713 eius
 finitio & species 714
 carium quotuplex
 publicum vel prima-
 ria 716 generale vel spe-
 ciale 717 prilegiorum
 vel
- 1209 * pro possesso *ib.*
 303
 1176
 517
 98 99 propria
 ciuum Romanorum 99.
 imperium complectitur
 & ius dominio proximum
 99 iura patris in liberos
 100 101 an hodie licet
 venundare liberos 102.
 ius adquirendi per liberos
 iure nouo restrictum 103
vñus hodiernas 104 obli-
 gatio parentum ad alen-
 dos liberos 105 modi ad-
 quirendi patriam potestam
 107 quomodo soluatur
 143 quomodo non solu-
 tur 154 quos Iustinianus ea
 liberarit 155 an pater in
 poenam eam admittat 159
 effectus solutae patriae
 potestatis 161 162 quid pa-
 ter amittat 161 quid amit-
 tant liberi 162 quibus mo-
 dis hodie soluatur vel non
 soluatur 163
 Praedia urbana & rustica 350
 Praeiudiciales actiones quid
 1092
 Praescriptio in genere quid
 393 extinctua & adquisi-
 tiua 393 eius fundamen-
 tum *ibid.* * longi tempo-
 ris olim ab *vñus* capione di-
 versa 393 ** adquisitiuae
 requisita 394 quaenam res
 ei fint obnoxiae vel non
 395 interruptio eius 398
 long.